
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 7.SINIF 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVLAR (ÜLKE GENELİ ORTAK) 

AÇIKLAMALARI 

 7. sınıf Türkçe ve matematik derslerinin ortak yazılı sınav kâğıtları ortakyazilisinav.meb.gov.tr adresinden 

indirilecektir. Bu kâğıtların indirilmesi ve çoğaltılması okul müdürlüklerince yapılacaktır.  

  Okul müdürlüklerince ortak yazılı sınav kâğıtlarının indirilme saatleri; Tam gün eğitim yapan ve ikili eğitim 

yapan okulların sabahçı grupları için 07.00-09.25, İkili eğitim yapan okulların öğlenci grupları için 12.00-13.45 

arasındadır. 

 Ortak yazılı sınavlar, sınav uygulama takviminde belirtilen tarih ve saatlerde bir ders saatini geçmeyecek şekilde 

yapılacaktır. Ancak mücbir sebeplerle bir ders saati süresi 30 dakika olan okullarda ülke geneli ortak sınavların sınav 

süresi 40 dakika olarak yapılacaktır. 

 Ortak yazılı sınav, sınavın yapılacağı ders saatinde o sınıfta dersi olan görevli/gözetmen öğretmen tarafından 

yapılacaktır. Sınavı yapılan dersin branş/alan öğretmeni sınavda gözetmen olarak görev almayacaktır 

ORTAK YAZILI SINAV UYGULAMA TAKVİMİ 

 

ORTAK YAZILI SINAVLARIN OTURUMLARI VE SAATLERİ 

Tam Gün Eğitim Yapan Okullar 

 

İkili Eğitim Yapan Okullar 

Ortak Yazılı Sınav Oturumları ve Saatleri (Sabahçı Gruplar) 

 

Ortak Yazılı Sınav Oturumları ve Saatleri (Öğlenci Gruplar) 

 

 7. sınıf Türkçe ve matematik dersi ortak yazılı sınavlarının değerlendirilmesi okul müdürlüklerince alınan karar 

doğrultusunda yapılacaktır (Bu sınavların değerlendirilmesi ilgili dersin öğretmenleri, eğitim kurumu sınıf/alan 

zümreleri ya da komşu okul eğitim kurumu sınıf/alan zümre öğretmenleri tarafından yapılabilir.).  

 Ortak yazılı sınavlara katılacak öğrencilerin puanı 100 (yüz) tam puan üzerinden değerlendirilecektir.  

 Ortak yazılı sınav sorularının puanları;  

7. sınıf Türkçe dersi ortak yazılı sınavında 3 soru 12 puan, 1 soru 14 puan, 2 soru 15 puan, 1 soru 20 puan  

7. sınıf matematik dersi ortak yazılı sınavında 4 soru 10 puan, 4 soru 15 puan, değerindedir. 

 7. sınıf Türkçe ve matematik derslerinin ortak yazılı sınav sonuçları ilgili dersin öğretmenlerince e-Okul sistemine 

işlenecek ve öğrencilere bildirilecektir. 


